２０２４年３月８日

各位

初任給の引き上げについて

株式会社十六フィナンシャルグループ（代表取締役社長 池田 直樹）は、長期ビジョン

のテーマである「一歩先を行き、いつも地域の力になる」の実現に向け、地域に根差し、

地域のために能力を最大限発揮できる多様な人材の確保を目的に、下記のとおり初任給の

引き上げを実施します。

お客さまと「向き合い」「つながり」「寄り添い」、信頼関係を構築できる人材を積極的に

採用することで、「お客さま・地域の成長と豊かさの実現」に貢献してまいります。

なお、２０２５年度の新卒採用予定者数は、２０２４年度（予定）の１２６名を上回る

１５０名を計画しております。

記

１．初任給の引き上げ

  ２０２４年度の初任給を現行の２３万円から２６万円に引き上げます。

 現行 引き上げ後 引き上げ額

大学卒・大学院卒 ２３０，０００円 ２６０，０００円 ３０，０００円

２．実施時期

２０２４年度 新入社員より（実施日 ２０２４年７月１日）

※上記内容は社員組合との合意を前提としております。

以 上

【本件ご照会先：グループ企画統括部（広報担当） ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】